Dados do Veiculo

Em 08/03/2023

Placa Renavam Placa Anterior |Tipo Categoria If:speae Lugares
QQM8D23 |01187749750 | QQM8D23/GO |6-AUTOMOVEL 1-Particular Passageiro 5
Marca/Modelo Fabricacdo/Modelo Poténcia Combustivel Cor gg;r_ocena
153350-FORD/KA SE 1.0 SD C (Nacional) |2019/2019 85 16-Alcool-Gasol 4-BRANCA NENHUMA

Nome do Proprietario
SILVIO ANDRE STOLFO

Situacdo Lacre

Origem dos Dados do

Proprietario Anterior Veieulo
EMERSON SANTANA DA COSTA CADASTRO
. Licenciado até Adquirido | Situaggio
Municipio de Emplacamento 2022 em 23/11/2022 através do Registro de Veiculo (CRV) (Via 1) - emq Em Cigrcu.aggo
NOVA UBIRATA o
CRLV Digital 18/10/2022

Restrigdo a Venda
Sem gravame

InformagGes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informagdo pendente até esta data

Impedimentos

Nenhum impedimento registrado até esta data

Divida Ativa Licenciamento
Nenhuma informagdo registrada até esta data

Imprimir Licenciamento - Papel A4
Clique aqui para imprimir o CRLV Digital.
Débitos

Tipo de débito Selecionado:

Licenciamento 2023 v

<<<<---- Visualize outros débitos clicando Aqui!

Descricdo Vencimento | Nominal(R$) | Corrigido(R$) | Desconto(R$) | Juros(R$) | Multa(R$) | Atual(R$)
Licenciamento Anual até o 31/03/2023 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 140,00
vencimento 2023
Cligue aqui para emitir o DAR - R$ 140,00.
InfragBes em Autuagdo
Num.Auto Descricao Local/Complemento Valor
5Dllé'g/Réﬁ\lN-l11100-DTN0021O71- AI?_I(;‘gg{R SOB A INFLUENCIA DE AV TANCREDO NEVES, RS
2122 2.934,70 %
s Em Em SORRISO no dia 23/02/2023 as =
Renainf: 6790594612 aberto 23:13
Penalidades (Multas)
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
Histérico de Autuagdo
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento
Histérico de Multas
Nenhuma multa cadastrada para este veiculo até o momento.
Débitos de Multas Conveniados
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
Recursos de Infracdo
Nenhuma Processo de Recurso de Infragdo cadastrado para este veiculo até o momento.
Ultimo Processo
Processo Interessado Servigo Operagao
01307199/2022 020.564.971-82 Mudanga Municipio da Placa 04/11/2022 as 15:36h

Transferéncia de Propriedade

Em 04/11/2022 as 15:36h

Geracdo de guia de pagamento

Em 04/11/2022 as 15:36h

Vistoria laudo 1244737/2022 apto

Em 04/11/2022 as 15:51h

Auditoria

Em 23/11/2022 as 14:28h




Emissdo CRLV-e Em 23/11/2022 as 14:29h
Recall

Veiculo ndo possui nenhum Recall.

Historico Impedimentos Veiculo

Impedimento
Intengdo de
venda para

SILVIO Observagéo Situagdo Data Inclusdo
ANDRE Baixado em 23/11/2022 por 03128052174 30/09/2022 11:14
STOLFO em

30/09/2022




Consultar Veiculo

Atencao

As informacdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam

Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricagao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotagao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de
2016):

01187749750

QQaM8D23

020.564.971-82

Indicadores de Situagao do Veiculo

QQM8D23

01187749750

020.564.971-82

SILVIO ANDRE STOLFO

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

FORD/KASE10SDC

2019

2019

BRANCA

85

997

009277279-24/2022

009274097-10/2022




Consultar Veiculo

Atencao
As informacdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01187749750

Placa QQM8D23

CPF/CNPJ 020.564.971-82

Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Restricdo-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao

Ostenta placa novo padrao? Nao

Existe restricdo PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informagdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



govbr P& e

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT,

Placa

[ QAaM8D23

Renavam

[ 01187749750

Continuar

IS 1l

Modelos de Formularios

Defesa da Autuacao Recurso contra Penalidade Indicagao de Condutor
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pontuagao)

Indicagdo do Responsavel L L Ol, eu sou a Denise!
g p Restltb"gao S°l|c|taga° de Ad Como posso te ajudar?
(Excesso de Peso)




Editais de Publica¢coes de

. ~ CONTRAN
Notificagoes

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das O9h as 17h (segunda a sexta)

Desenvolvido por

SENATRAN

0l4a, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?



Secretaria de Estado
de Fazenda

Governo do Estado
de Mato Grosso

Data: 09/03/2023 - 11:30:16
CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO
TRIBUTARIAS JUNTO A SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO

GROSSO

CPF /MF : 020.564.971-82 - SILVIO ANDRE STOLFO

OCORRENCIAS NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

As informacbes disponiveis sobre o contribuinte ndo sdo suficientes para que se considere sua situacdo fiscal
regular, sem que o mesmo compareca a uma Agéncia Fazenddria de sua jurisdicdo ou consulte o contabilista
responsavel para esclarecimento de pendéncias.

OCORRENCIAS NO AMBITO DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

As informacdes disponiveis sobre o contribuinte ndo sdo suficientes para que se considere sua situacdo fiscal
regular, sem que o mesmo compareca a Procuradoria Geral do Estado ou consulte o contabilista responsavel
para esclarecimento de pendéncias.

[Retornar ]

© Copyright 2001-2023 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos 0s
direitos reservados



09/03/23, 12:39

AUTOCREDCAR
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autg "
Credcar

INTERNATIONAL
QUALITY
COMPANY

Data/Hora:
09/03/2023
12:20:41

CNPJ:
45.205.479/0001-

N°: 3399541

PLACA: QQM-8D23

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: SIM

LEILAO 1: SIM

VENDA DIRETA: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: SIM
SITUACAO: CIRCULAGAO

00000

© DEBITOS: SIM
© LEILAO 2:SIM
@ REMARKETING: NAO
@ SINISTRO: NAO

BIN + RF

NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO
EIXOS 2

EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO

NUMERO DE CARROCERIA
EIXO AUXILIAR
CAPACIDADE DE CARGA

PLACA: QQM8D23
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BFZH541 3K8339055
RENAVAM: 01187749750
NUMERO DO MOTOR: XNKGK8339055
MOTOR DE FABRICA: XNKGK8339055
COR BRANCA ANO FAB/MOD 2019/2019
MARCA/MODELO FORD/KA SE 1.0 SD C UF/MUNICIPIO MT/NOVA UBIRATA
CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 85 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

ADMINISTRATIVA:

CILINDRADAS 997 REMARCAGAO DO CHASSI NAO
PESO BRUTO/CMT 146/146 SITUAGAO EM CIRCULACAO
DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 23/11/2022 MONTAGEM COMPLETA
RESTRICOES
RESTRIGAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIGCAO JUDICIAL: NADA CONSTA
- RESTRICAO
RESTRIGCAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RECUPERADO SINISTRO

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: QQM8323
UF FATURADO: BA

COR: BRANCA
MARCA/MODELO: FORD/KA SE 1.0 SD C

CHASSI:

DOC FATURADO:
COMBUSTIVEL:
ANO FAB/MOD:

9BFZH54L3K8339055
03470727001607
ALCOOL / GASOLINA
2019/2019

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/216409f949a26b31678375241peltdpu1618gay2e2tpsstapr
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09/03/23, 12:39

POTENCIA:

MOTOR:

NUMERO CARROCERIA:
EIXO AUXILIAR:

PBT:

85
XNKGK8339055
NADA CONSTA
NADA CONSTA
146

AUTOCREDCAR

CILINDRADAS:
CAMBIO:

EIXOS:

EIXO TRASEIRO DIF.:
CMT:

997

NADA CONSTA
2

NADA CONSTA
146

PLACA:
CHASSI:
RENAVAM:

ANO DE
FABRICAGAO/MODELO:

QTD. PASSAGEIROS:
ESPECIE:

CAMBIO:
CILINDRADAS:
CATEGORIA:

TIPO CARROCERIA:
MARCA/MODELO:
POTENCIA:

+ VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

+ VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

QQM8D23
9BFZH54L3K8339055
01187749750

2019/2019

5
PASSAGEIRO

NAO INFORMADO
997

PARTICULAR

NAO INFORMADO
FORD/KA SE 1.0 SD C
85

PROCEDENCIA:
MOTOR:
COR:

MUNICIPIO/UF:

CAPACIDADE DE CARGA:
NUMERO CARROCERIA:
EIXOS:

CHASSI REMARCADO:
TIPO DO VEICULO:
COMBUSTIVEL:
CMT/PBT:

SITUAGAO:

NACIONAL
XNKGK8339055
BRANCA

NOVA UBIRATA/MT

0

NAO INFORMADO
2

NORMAL
AUTOMOVEL
ALCOOL/GASOLINA
146/146

EM CIRCULACAO

X CONSTAM RESTRIGOES PARA A PLACA QQM8D23

RESTRICOES

RESTRICAO
ADMINISTRATIVA:

RESTRICAO TRIBUTARIA:
FURTO:

RECUPERADO SINISTRO

NADA CONSTA
NADA CONSTA

RESTRICAO FINANCEIRA:

RESTRICAO JUDICIAL:
OUTRAS RESTRICOES

NADA CONSTA

NADA CONSTA
NADA CONSTA

x CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA QQM8D23

DEBITOS

ALERTA IPVAE
LICENCIAMENTO:

VALOR DPVAT:

VALOR DO LICENCIAMENTO:

EXISTE DEBITO IPVA OU
LICENCIAMENTO

0,00
140

ALERTA DE MULTA:

VALOR IPVA:
VALOR DAS MULTAS:

EXISTE DEBITO DE MULTAS

1010,28
2347,76

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

ANTERIOR:

NAO INFORMADO

ATUAL:

SILVIO ANDRE STOLFO

LEILAO 1

x CONSTAM REGISTRO(S) DE LEILAO

PLACA

RENAVAM

ANO FABRICACAO
COR

CATEGORIA

QQM8D23

NAO INFORMADO
2019

BRANCA

NAO INFORMADO

CHASSI
MARCA/MODELO

ANO MODELO
COMBUSTIVEL
QUANTIDADE DE EIXOS

9BFZH54L3K8339055
FORD/KA SE 1.0 SD C
2019

ALCOOL / GASOLINA
NAO INFORMADO

HISTORICOS DE LEILAO

LOTE

DATA

116
04/11/2021

COMITENTE
CONDICAO DO VEiCULO

GOL PLUS CLUBE DE BENEFIC
SINISTRADO (MEDIA MONTA)

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/216409f949a26b31678375241peltdpu1618gay2e2tpsstapr
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09/03/23, 12:39

LEILOEIRO
CLASSIFICACAO

AUTOCREDCAR

NAO DISPONIVEL OBSERVACOES NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

LEILAO 2
X CONSTAM REGISTRO(S) DE LEILAO

PLACA
SITUACAO DO CHASSI
MARCA/MODELO
COR

SEGMENTO

NUMERO DO MOTOR
CARROCERIA

QUANTIDADE DE EIXOS 02

QQM8323 CHASSI 9BFZH54L3K8339055
NORMAL ANO FAB/MOD 2019/2019
FORD/KASE1.0SD C COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
BRANCA RENAVAM 00000000000

AUTO SUB-SEGMENTO AU - SEDAN PEQUENO
XNKGK8339055 CAIXA CAMBIO NAO INFORMADO

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO

NAO INFORMADO EIXO TRASEIRO

SCORE PONTUAGAO

HISTORICOS DE LEILAO

LOTE
DATA
LEILOEIRO

116 COMITENTE NAO INFORMADO

04/11/2021 CONDIGAO DO VEiCULO NAO INFORMADO

N/I OBSERVACOES NAO INFORMADO

SCORE

SCORE: . .\ttt ettt et et et e e e PEQUENOS DANOS
PROBABILIDADE DA VISTORIA: ... \ititiiiiieeeeeaaeeenn, MENOR PROBABILIDADE
PERCENTUAL DO VALOR SOBRE TABELA FIPE: ...\ttt ttiteiet et e e 90%
ACEITAGAO DO VEICULOD: . v ettt et ettt e e e e e et e e e et 86%

VENDA DIRETA
+ NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO
REMARKETING
+ NENHUM REGISTRO DE REMARKETING
DETALHAMENTO DE APONTAMENTO
v NADA CONSTA
SINISTRO (CORTESIA)

v NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2
VEICULO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

A ATENCAO!
- VEICULO PASSIVO DE NAO ACEITAGAO DE COMPANHIA DE SEGUROS.

- VALE INFORMAR QUE OS FORNECEDORES NOS REPASSAM QUE A BASE DE INDICIO DE SINISTRO E

PLACA:
RENAVAM:

ANO FAB/MOD:

TIPO:
CATEGORIA:

CAPACIDADE DE
PASSAGEIROS:

COMBUSTIVEL:

CONSTANTEMENTE ATUALIZADA.
DETRAN

QQM8D23 PLACA ANTERIOR: QQM8D23/GO
01187749750 MUNICIPIO: NOVA UBIRATA
153350-FORD/KA SE 1.0 SD C
2019/2019 MARCA/MODELO:
(NACIONAL)
6-AUTOMOVEL ESPECIE: 1-PASSAGEIRO
1-PARTICULAR COR: 4-BRANCA
5 POTENCIA: 85
16-ALCOOL-GASOL CARROCERIA: 999-NENHUMA

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/216409f949a26b31678375241peltdpu1618gay2e2tpsstapr
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09/03/23, 12:39 AUTOCREDCAR

EMERSON SANTANA DA

PROPRIETARIO: SILVIO ANDRE STOLFO PROPRIETARIO ANTERIOR: COSTA
2022 EM 23/11/2022 ATRAVES

LICENCIADO ATE: DO REGISTRO DE VEICULO DATA DE AQUISICAO: 18/10/2022
(CRV) (VIA 1)

SITUACAO: EM CIRCULACAO RESTRICAO DE VENDA: SEM GRAVAME

SNG - SISTEMA NACIONAL DE GRAVAME

I NENHUMA INFORMACAO PENDENTE ATE ESTA DATA

IMPEDIMENTOS

I NENHUM IMPEDIMENTO REGISTRADO ATE ESTA DATA

HISTORICO DE IMPEDIMENTOS

- . DATA/HORA
IMPEDIMENTO OBSERVACAO SITUACAO INCLUSAO
INTENCAO DE VENDA PARA SILVIO ANDRE NAO BAIXADO EM 23/11/2022 POR 30/09/2022 11:14
STOLFO EM 30/09/2022 INFORMADO 03128052174 i

DiVIDA ATIVA LICENCIAMENTO

I NENHUMA INFORMACAQ REGISTRADA ATE ESTA DATA

DEBITOS

VALOR VALOR VALOR VALOR VALOR VALOR

2IS3CHIESS LIS NOMINAL CORRIGIDO DESCONTO JUROS MULTA ATUAL

DETRAN-111100-DTN0021071-

169/01(EM AUTUACA R
>169/01( UTUAGAQ) 02/05/2023 R$2.934,70 R$2.934,70 R$ 586,94 R$ 0,00 R$0,00 o

(DIRIGIR SOB A INFLUENCIA DE 2.347,76
ALCOOL )

LICENCIAMENTO ANUAL ATE O R$
VENCIMENTO 2023 31/03/2023 R$ 140,00  R$ 140,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 140,00

INFRAGOES EM AUTUAGAO

NUMERO AUTUAGCAO DESCRICAOQ

DETRAN-111100-DTN0021071- DIRIGIR SOB A INFLUENCIA DE

5169/01 RENAINF: 6790594612 EM  ALCOOL EM SORRISO NO DIA Q\SQSNZTESO ;g(?;fong §$93 o
ABERTO 23/02/2023 AS 23:13 ' T o

Estas informagdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orienta¢do das transa¢des comerciais
do CNPJ: 45.205.479/0001-30, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislacdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informacdes sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacgdes.
As informagdes exibidas nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 45.205.479/0001-30 em caso de duavida ou divergéncia, consultar
diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 45.205.479/0001-30 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo
apenas como uma ferramente de andlise prévia e ndo como elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializacdo
do veiculo. O levantamento das informacdes veiculares via consulta eletrdnica jamais pode substituir a consulta do érgdo
oficial especialmente pelo fato de que as informag8es podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos érgaos publicos, institui¢bes financeiras e seguradoras.

https://sistema.autocredcar.com.br/sistema/admin/consulta/imprimir/216409f949a26b31678375241peltdpu1618gay2e2tpsstapr
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09/03/23, 14:42 https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=U2tuSlaNIbWelSPTVztZUE92. WILDFLY-HCO08:host-nda2-08
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (9/3/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal, para
o veiculo de placa QQM8D23 e Renavam 01187749750. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 14:42:34 do dia 9/3/2023.
Cadigo de controle da certidao:4af5.71ba.9b32.5237
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

3
— Imprimir

Voltar

https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=U2tuSlaNIbWelSPTVztZUE92. WILDFLY-HCO08:host-nda2-08 11



